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Produktdaten

Artikelbezeichnung Tartufo al Pistacchio, tiefgekiihlt.

Verkehrsbezeichnung Tartufo al Pistacchio - tiefgekiihlt - Eistriiffel aus Pistazieneis mit einem

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse
Haselnuss und Haselnusserzeugniss
Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 07.09.2023.

Kern aus Pistaziensofe

und Pistazienstiickchen

ITALIEN
SIPA

BINDI
8007574009882
040988

132 mm

193 mm

288 mm

900 g

1141 g

900 g

Ja

bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten: Rehydrierte MAGERMILCH,

PISTAZIENPASTE (4,4%),

karamellisierte HASELNUSSSTUCKCHEN

e

100 g

ca. 995 kJ
ca. 238 kcal
ca. 11,5 g
ca. 4,5 g
ca. 28 g
ca. 24,3 g
ca. 4,7 g
ca. 0,1 g
Ja

-18 ° C
450

90

Glukose-Fruktose-Sirup,
(HASELNUSSE,
MAGERMILCHPULVER, modifizierte Sté&rke,
Speisefettsduren, MILCHEIWEISS,
Kann Spuren von WEIZEN, EIERN,

pflanzliches Fett
LAKTOSE,

Cashewniisse etc. einschlieflen:

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl,
anderen SCHALENFRUCHTEN und SOJA enthalten.

in

in

in

in

in

dekoriert mit karamelisierten Haselniissen (3%)

Zucker, Glukosesirup, PISTAZIENSTUCKCHEN,
(Kokos),

Emulgatoren Mono- und Diglyceride von

Aroma.

Spuren
Spuren

Spuren

Spuren

Spuren
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Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



